АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № 4MQ

ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 10 июня 2014 года № 569 «Об утверждении порядка
проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных
образовательных организаций муниципального

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об-
разования Брюховецкий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации муници-
пального образования Брюховецкий район от 10 июня 2014 года № 569 «Об
утверждении порядка проведения аттестации кандидатов на должность руково-
дителя и руководителей муниципальных образовательных организаций муни-
ципального образования Брюховецкий район» следующие изменения:

слова «Бурхан Ольга Павловна - начальник управления образования ад-
министрации муниципального образования Брюховецкий район, председатель
комиссии» заменить словами «Погуляева Светлана Вячеславовна - исполняю-
щий обязанности начальника управления образования администрации муници-
пального образования Брюховецкий район, председатель комиссии»;

слова «Семенченко Лариса Александровна» заменить словами «Иванов
Александр Сергеевич».

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко обеспе-
чить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном
сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании
«ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

образования Брюховецкий район»

Глава муниципального образования
Брюховецкий район В.В. Мусатов